

Annamone Holding ApS

C/O Anna Schiøler Tuborg Boulevard 18, 4. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 72 94 89

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

Anna Lis Schiøler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Annamone Holding ApS
C/O Anna Schiøler Tuborg Boulevard 18, 4. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 72 94 89
Stiftet: 23. november 2022
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
3. regnskabsår

Direktion

Anna Lis Schiøler

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Anna Schiøler Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-23.438	-18.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.482	-5.932
Resultat før skat	-29.920	-23.932
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-29.920	-23.932
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.920	-23.932
Disponeret i alt	-29.920	-23.932



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.485.789</u>	<u>9.485.789</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.485.789</u>	<u>9.485.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.485.789</u>	<u>9.485.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.048</u>	<u>28.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.048</u>	<u>28.386</u>
	Aktiver i alt	<u>9.488.837</u>	<u>9.514.175</u>



Balance 30. april

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>8.861.795</u>	<u>8.891.715</u>
Egenkapital i alt		<u>9.361.795</u>	<u>9.391.715</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.750	16.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>110.292</u>	<u>105.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>127.042</u>	<u>122.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>127.042</u>	<u>122.460</u>
Passiver i alt		<u>9.488.837</u>	<u>9.514.175</u>
4 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	8.985.789	-70.142	9.415.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-23.932	-23.932
Overført fra Overkurs ved emission til overført resultat	0	-8.985.789	8.985.789	0
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	0	8.891.715	9.391.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-29.920	-29.920
	500.000	0	8.861.795	9.361.795



Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>6.482</u>	<u>5.932</u>	
	<u>6.482</u>	<u>5.932</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2024	<u>9.485.789</u>	<u>9.485.789</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	<u>9.485.789</u>	<u>9.485.789</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anna Schiøler Holding ApS, Gentofte	5 %	<u>272.861.394</u>	<u>15.831.256</u>
		<u>272.861.394</u>	<u>15.831.256</u>
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.			


